
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS P. VILEIŠIO G., ANTAKALNIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 45.77 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

114 900 €  (2 510.38 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
45.77 m

2

Aukštas
1/5

Kambariai
2

Kaina: 114 900 € (2 510.38 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1963
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Su baldais, Šarvuotos durys, Rūsys, Asfaltuotas
privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 2 kamb. butas Antakalnyje, Vileišio g., šalia Neries upės!!!

BUTO PRIVALUMAI:

- Atokiau nuo judrių gatvių;



- Šalia upė, sutvarkyti pėsčiųjų ir dviračių takai;

- Tinkamas gyventi ar nuomoti iš karto;

- Butui priklauso rūsys;

- Miesto centras, įvairios paslaugos lengvai pasiekiama pėščiomis, dviračiu, autobusu ar automobiliu.

BENDRA INFORMACIJA:

- Adresas: Vileišio g.;

- Aukštas: 1/5;

- Kambarių sk.: 2;

- Šildymas: centrinis;

- Internetas - yra;

- Rakinama laiptinė;

- Sienos: dažytos/tapetai;

- Grindys: laminatas / plytelės;

- Langai: mediniai (nepakeisti).



Antakalnyje Vileišio gatvė itin patraukli gyvenimui dėl šalia esančios Neries krantinės, pasivaikščiojimo takų, itin
patogios ifrastruktūros, aplink daug žalių erdvių, parkų. Puikiai išvystyta miesto infrastruktūra. Neries krantinė,
dviračių takai, šalia Antakalnio poliklinika, darželiai, mokyklos, prekybos centrai, sporto klubas, šalia yra autobusų
ir troleibusų stotelės, tad visada lengvai viešuoju transportu pasieksite bet kurį miesto rajoną.

--------------------------------------------------------------------------------------

Šis butas – ne tik puiki investicija, bet ir galimybė susikurti savo namus!

Daugiau informacijos telefonu!

Tel. +37064044525

___________________

Nekilnojamojo turto agentams – jei turite pirkėją, dėl atlyginimo susitarsime!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: 0640 44525
Susisiekti el.paštu: irma.brokere@gmail.com




